
SERVICII DE POZARE CABLURI INTERNET SI TELEFONIE

I.D.: 75178466

Data publicarii	10.11.22	Coduri CPV	72710000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 652,47 RON - 652,47 RON

Descriere: DEVIZ CALCUL POZARE CABLURI INTERNET SI TELEFONIE NR.306/09.11.2022 Nr. Crt. Denumire
Articol Cantitate P.U. Articol P.U. Manopera Val. Articol Val. Manopera 1 Cablu UTP cat 5E
76.00 2.50 190.00 0.00 2 Pozare cablu UTP 76.00 3.00 0.00 228.00 3 Mufe retea RJ 45 3.00
0.60 1.80 0.00 4 Mufare cablu 3.00 1.00 0.00 3.00 5 Material marunt 1.0 50.00 50.00 0.00 6
Total 241.80 231.00 TOTAL MATERIALE 241.80 MANOPERA BRUT 231.00 C.A.M. 2.25 % 5.20
TOTAL MANOPERA 236.20 CHELTUIELI INDIRECTE 30 % 143.40 TOTAL CHELTUIELI 621.40
BENEFICIU 5 % 31.07 TOTAL DEVIZ 652.47 LEI fara TVA
